

PENAWARAN HARGA

PEKERJAAN : Perbaikan Interior ruang teater dan ruang pameran depo selatan
LOKASI : Dinas Perpustakaan dan Arsip Daerah Provinsi Jawa Tengah
TAHUN : 2023

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH	SUB JUMLAH
A	PERBAIKAN INTERIOR RUANG TEATER					Rp 1,000,000.00
I	PEKERJAAN BONGKAR BACKDROP LAMA					
1	Pekerjaan Pembongkaran Backdrop Lama dan keramik lama	1.00	Ls	Rp 1,000,000.00	Rp 1,000,000.00	
						Rp 32,687,500.00
I	PEKERJAAN BACKDROP DISPLAY					
1	Pekerjaan Backdrop Display Rangka Hollow Galvanis +Gypsum Board 9mm F	45.25	m2	Rp 550,000.00	Rp 24,887,500.00	
2	Pekerjaan Panel Display Besi Hollow Fin Cat	4.00	bh	Rp 1,950,000.00	Rp 7,800,000.00	
						Rp 7,445,050.00
II	PEKERJAAN INTERIOR					
1	Pengecatan Plafond	148.06		Rp 25,000.00	Rp 3,701,500.00	
2	Pekerjaan Pengecatan Dinding	138.65	m2	Rp 27,000.00	Rp 3,743,550.00	
						Rp 12,475,000.00
III	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pekerjaan Instalasi Listrik	20.00		Rp 175,000.00	Rp 3,500,000.00	
2	Pekerjaan Pemasangan Lampu sorot	16.00		Rp 350,000.00	Rp 5,600,000.00	
3	Pekerjaan Pemasangan Saklar	5.00		Rp 75,000.00	Rp 375,000.00	
4	Pekerjaan Pemasangan Lampu Gantung	4.00		Rp 750,000.00	Rp 3,000,000.00	
	SUB TOTAL					Rp 53,607,550.00
B	PERBAIKAN RUANG PAMER DEPO SELATAN					Rp 5,300,000.00
I	PEKERJAAN PERBAIKAN KEBOCORAN					
1	Pekerjaan Kebocoran Atap	20.00	m2	Rp 160,000.00	Rp 3,200,000.00	
2	Perbaikan Kebocoran Jendela	6.00	bh	Rp 350,000.00	Rp 2,100,000.00	
						Rp 40,975,000.00
II	PEKERJAAN INTERIOR					
1	Pekerjaan Pembongkaran Wallpaper Lama Dan Pemasangan Wallpaper baru	95.00	m2	Rp 118,000.00	Rp 11,210,000.00	
2	Pekerjaan Perbaikan Plafond	30.00	m2	Rp 115,000.00	Rp 3,450,000.00	
3	Pekerjaan Perbaikan Pilar Backdrop	27.00	m2	Rp 250,000.00	Rp 6,750,000.00	
4	Pekerjaan Pembongkaran Karpet Lama Dan Pemasangan Karpet Lantai Baru Setara Crown	91.00	m2	Rp 215,000.00	Rp 19,565,000.00	
						Rp 7,772,500.00
III	PEKERJAAN PENGECATAN					
1	Pekerjaan Pengecatan Plafond	104.50		Rp 25,000.00	Rp 2,612,500.00	
2	Pekerjaan Pengecatan Backdrop	20.00		Rp 30,000.00	Rp 600,000.00	
3	Pekerjaan Finishing Melamin Ornamen Kayu	38.00		Rp 120,000.00	Rp 4,560,000.00	
	SUB TOTAL					Rp 54,047,500.00
						TOTAL
						Rp 107,655,050.00
						PPN 11 %
						Rp 11,842,055.50
						JUMLAH TOTAL
						Rp 119,497,105.50
						PEMBULATAN
						Rp 119,497,000.00
Jumlah : Seratus Sembilan Belas Juta Empat Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Rupiah						

Semarang, Juni 2023

CV.MAHANATA

Kusuma Anggraini, ST

Direktur



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN PROV. JATENG

JL. Dr. SETIABUDI NO. 201 C SRONDOL SEMARANG
TELP (024) 7473746, 7473800, 7474170
FAX. (024) 7473800

BERITA ACARA HASIL EVALUASI PENAWARAN

Nomor : 027/11738
Tanggal : 29 Mei 2023

Nama Paket : Pekerjaan Perbaikan Interior Ruang Teater Dan Ruang Pamer Depo Selatan Dinas Kearsipan
Dan Perpustakaan Provinsi Jawa Tengah
Nilai HPS : Rp. 119,958,000.00
Tahun Angg. : 2023

Pada hari ini, Senin tanggal dua puluh sembilan bulan Mei tahun dua ribu dua puluh tiga bertempat di Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Prov. Jateng saya selaku Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Kearsipan dan Perpustakaan Prov. Jateng Tahun Anggaran 2023 yang diangkat berdasarkan Surat Keputusan Pengguna Anggaran Nomor 027/36 Tanggal 2 Januari 2023, telah melakukan Evaluasi Penawaran pada Paket tersebut diatas dengan hasil sebagai berikut :

No.	Calon Penyedia	Harga Penawaran (Rp)	Hasil Evaluasi		Keterangan
			Teknis	Harga	
1	CV. MAHANANTA	119,497,000.00	Memenuhi Syarat	Memenuhi Syarat	Memenuhi Syarat

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan

Dwi Kristanto, S.S.T.Ars
NIP. 19780224 201101 1 003

LAMPIRAN HASIL EVALUASI PENAWARAN

Nama Paket : Pekerjaan Perbaikan Interior Ruang Teater Dan Ruang Pamer Depo Selatan Dinas Kearsipan Dan Perpustakaan Provinsi Jawa Tengah
Nilai HPS : Rp 119,958,000.00
Harga Penawaran : Rp 119,497,000.00
Nama Penyedia : CV. MAHANANTA

I. EVALUASI TEKNIS

NO	URAIAN	PEMENUHAN PERSYARATAN OLEH PENYEDIA (YA/TIDAK)	HASIL (LULUS/GUGUR)
1	Identitas barang (jenis, tipe dan merek) yang ditawarkan tercantum dengan lengkap dan jelas;	YA	LULUS
2	spesifikasi teknis barang yang ditawarkan berdasarkan contoh, brosur dan gambar-gambar memenuhi persyaratan yang ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan;	YA	LULUS
3	gambar/brosur barang <i>[jika dipersyaratkan]</i> ;	YA	LULUS
4	jadwal waktu penyerahan/pengiriman barang tidak melampaui batas waktu sebagaimana tercantum dalam LDP;	YA	LULUS
5	surat dukungan pabrikan/distributor <i>[jika dipersyaratkan]</i> ;	YA	LULUS
KESIMPULAN : LULUS			
REKOMENDASI : LANJUTKAN EVALUASI KE TAHAP BERIKUTNYA			

II. EVALUASI HARGA

NO	URAIAN	HASIL	KETERANGAN	PETUNJUK PENILAIAN
1	Evaluasi Harga Penawaran	< HPS	LULUS	Lulus jika harga penawaran sesudah koreksi aritmatik tidak melebihi HPS
2	Harga Satuan Timpang	Tidak Ada Harga Satuan yang Timpang	Tidak Dilakukan Klarifikasi	Evaluasi terhadap adanya harga satuan timpang dilakukan dengan meneliti harga satuan penawaran yang > 110% HPS
3	Kewajaran Harga (%)	99.62	Wajar	Jika harga penawaran terkoreksi < 80% HPS, lakukan klarifikasi
KESIMPULAN : LULUS				
REKOMENDASI : LANJUTKAN EVALUASI KE TAHAP BERIKUTNYA				

RESUME HASIL PENILAIAN DOKUMEN PENAWARAN

I. EVALUASI TEKNIS

NO.	URAIAN	CATATAN
	Spesifikasi memenuhi syarat	

II. EVALUASI HARGA

NO.	URAIAN	CATATAN
	Harga penawaran dibawah HPS	

IV. HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN

NO.	URAIAN	HASIL EVALUASI	KETERANGAN
1	Evaluasi Teknis	LULUS	
2	Evaluasi Harga	LULUS	
REKOMENDASI		LANJUTKAN EVALUASI KE TAHAP BERIKUTNYA	

Semarang, : 29 Mei 2023
Pejabat Pengadaan



Dwi Kristanto, S.S.T.Ars
NIP. 19780224 201101 1 003